Протокол особистої першості обласного конкурсу учнівської молоді «Лідер року» 

в напрямку   «Реалізація проектів Учнівської ліги України» 

в секції «Всеукраїнський легкоатлетичний пробіг лідерів учнівського самоврядування «Новій Україні – здорова молодь!»
19-20 червня  2013 року















             м. Житомир
	№ з/п
	Район (місто)
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка за роботу
	Оцінка за вікторину
	Оцінка за захист
	Всього, балів
	Диплом

	1
	Житомирський район
	Гнітецький Олександр Кулініч Микола
	Новогуйвинська гімназія, 9 клас
	Школа перемоги
	37
	11,5
	40
	88,5
	А.П.

	2
	м. Новоград-Волинський
	Нюкало Катерина
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 9 
м. Новограда-Волинського, 10 клас
	Всеукраїнський легкоатлетичний пробіг лідерів учнівського самоврядування "Новій Україні - здорова молодь"
	27
	0
	0
	27
	 

	3
	Овруцький район
	Поліщук Оксана
	Великохайчанська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 10 клас
	Молодь обирає здоров’я
	37,7
	7
	29
	73,7
	 

	4
	Любарський район
	Сорока Анна
	Любарська ЗОШ І-ІІ ступенів № 2, 9 клас
	Шкільні вуличні гімнасти
	37
	0
	0
	37
	 

	5
	Чуднівський район
	Соломаха Дар’я
	Чуднівська гімназія, 9 клас
	Всеукраїнський легкоатлетичний пробіг лідерів учнівського самоврядування "Новій Україні - здорова молодь"
	19,3
	12
	30
	61,3
	 

	6
	Коростишівський район
	Стасюк Максим
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3, 10 клас
	Новій Україні - здорова молодь
	37,3
	12
	37
	86,3
	І

	7
	Червоноармійський район
	Оніщенко Альона
	Курненська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Здоровій країні - здорова молодь
	32,7
	11
	27
	70,7
	 


Голова журі _______________________ Цалко А.В.
Головний секретар _______________________ Приймак Т.С.
